
ATL di Cuneo

Anno 2008

Presenze totali 2008: 904.642

Differenza Presenze rispetto al 2007: -16.249 (-1,76%)

Italia
722.457

80%

Estero
182 185

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
722.457 79,86% 79,86%
55.086 6,09% 85,95%
28.004 3,10% 89,05%
19.688 2,18% 91,22%
12.035 1,33% 92,55%
6.702 0,74% 93,29%
6.635 0,73% 94,03%
4.725 0,52% 94,55%
4.604 0,51% 95,06%
4.131 0,46% 95,51%
3.532 0,39% 95,91%
3.130 0,35% 96,25%
3.047 0,34% 96,59%
2.897 0,32% 96,91%
2.261 0,25% 97,16%
1.739 0,19% 97,35%
1.653 0,18% 97,53%
1.591 0,18% 97,71%
1.402 0,15% 97,86%
1.299 0,14% 98,01%
1.258 0,14% 98,15%
1.106 0,12% 98,27%
1.035 0,11% 98,38%
1.006 0,11% 98,49%
1.001 0,11% 98,61%

909 0,10% 98,71%
875 0,10% 98,80%
869 0,10% 98,90%
783 0,09% 98,99%

9.182 1,01% 100,00%
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1 - Italia
2 - Francia

3 - Germania
4 - Paesi Bassi

5 - Regno Unito
6 - Romania

7 - Svizzera e Liechtenstein
8 - Austria
9 - Belgio

10 - Altri Paesi Europei
11 - Spagna

12 - Danimarca
13 - Russia

14 - USA
15 - Svezia

16 - Estonia
17 - Polonia

18 - Norvegia
19 - Irlanda

20 - Rep. Ceca
21 - Canada

22 - Finlandia
23 - Portogallo

24 - A. P. Amer. Latina
25 - Altri Paesi

26 - Brasile
27 - Cina

28 - Argentina
29 - Lussemburgo

30 - Altre provenienze
Alberghiero Extra alberghiero

182.185
20%
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ATL di Cuneo

Anno 2008

Arrivi totali 2008: 263.708

Differenza Arrivi rispetto al 2007: 1.241 (0,47%)

Italia
197.199

75%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
197.199 74,78% 74,78%
23.175 8,79% 83,57%
10.919 4,14% 87,71%
4.143 1,57% 89,28%
3.759 1,43% 90,70%
3.471 1,32% 92,02%
2.281 0,86% 92,89%
1.705 0,65% 93,53%
1.424 0,54% 94,07%
1.186 0,45% 94,52%
1.130 0,43% 94,95%
1.092 0,41% 95,36%
1.063 0,40% 95,77%

874 0,33% 96,10%
746 0,28% 96,38%
698 0,26% 96,65%
694 0,26% 96,91%
558 0,21% 97,12%
539 0,20% 97,33%
517 0,20% 97,52%
497 0,19% 97,71%
440 0,17% 97,88%
375 0,14% 98,02%
355 0,13% 98,15%
327 0,12% 98,28%
308 0,12% 98,39%
303 0,11% 98,51%
299 0,11% 98,62%
283 0,11% 98,73%

3.348 1,27% 100,00%
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8 - Belgio

9 - Spagna
10 - USA

11 - Danimarca
12 - Romania

13 - Altri Paesi Europei
14 - Svezia
15 - Russia

16 - Polonia
17 - Norvegia

18 - Rep. Ceca
19 - Cina

20 - Irlanda
21 - Canada
22 - Estonia

23 - Altri Paesi
24 - Finlandia

25 - Argentina
26 - Portogallo

27 - Grecia
28 - Australia
29 - Slovenia

30 - Altre provenienze
Alberghiero Extra alberghiero

Estero
66.509
25%
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Offerta Ricettiva - Cuneese
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